
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  1 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, 
příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve smlouvě. 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 
1) OLOMOUCKÝ KRAJ 
 se sídlem Olomouc, Jeremenkova 1191/40a, PSČ 779 11 
  IČ: 60609460, DIČ: CZ60609460 
 zastoupený Ing. Michalem Symerským, 2. náměstkem hejtmana, na základě pověření 

hejtmana ze dne 19. 11. 2012 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (pobočka Olomouc), 

číslo účtu 27-4228320287/0100, variabilní symbol: ………… 
 jako prodávající (dále jen „prodávající“) 
 

 a 
 
2) manželé 

JUDr. Ing. et Ing. ROMAN ONDRÝSEK, MBA, Ph.D., r.č. ………., trvalým pobytem 
……., 
a 
Ing. HELENA ONDRÝSKOVÁ, r.č. …….., trvalým pobytem ………… 
jako kupující (dále jen „kupující“) 

 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2175 a násl. 
občanského zákoníku, v platném znění, tuto  

 
smlouvu o koupi závodu: 

 
I. 

(1) Prodávající prohlašuje, že je zřizovatelem příspěvkové organizace SCHOLA SERVIS – 
zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
Prostějov, příspěvková organizace, IČ: 71177451, jejíž sídlo se nachází v Prostějově, 
Olomoucká 25, PSČ 796 01 (dále jen „příspěvková organizace“).  Příspěvková organizace 
je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod. sp. zn. Pr 1313. 
(2) Příspěvková organizace má svěřen do hospodaření majetek, jenž tvoří odprodávaný 
závod a který je tvořen tímto jměním:  

A) z hmotné složky 
A1 – nemovité věci: 

˗ pozemek parc. č. 5373 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 
2930, včetně této stavby, 

˗ pozemek parc. č. 5374/1 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 
2931, včetně této stavby,  



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  2 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

˗ pozemek parc. č. 5374/3 zastavěná plocha a nádvoří, na kterém stojí stavba tech. 
vyb. bez č.p./č.e., včetně spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 na této stavbě, 
zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7109 pro katastrální území a 
obec Prostějov, 

˗ pozemek parc. č. 5375/2 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 
č.p./č.e., včetně této stavby,  

pozemky jsou zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7164 pro katastrální 
území a obec Prostějov; 

˗ pozemek parc. č. st. 959 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 
754, včetně této stavby, 

˗ pozemek parc. č. 740/26 ostatní plocha, 

˗ pozemek parc. č. 740/27 ostatní plocha, 

˗ pozemek parc. č. 740/28 ostatní plocha,  

pozemky jsou zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1318 pro katastrální 
území Vrahovice, obec Prostějov (dále jen „předmětné nemovité věci“). Příjezdová 
komunikace k nemovitostem vymezených na listu vlastnictví č. 1318 pro katastrální 
území Vrahovice, obec Prostějov je zajištěna prostřednictvím pozemku parc. č. 740/10, 
a to věcným břemenem chůze a jízdy.  

A2) – movité věci: 

Movitý hmotný majetek dle stavu ke dni 31. 3. 2016  tvoří přílohu č. I. k této smlouvě.  

B) z osobní složky 

Soupis pracovních pozic a pracovních úvazků závodu ke dni 31. 3. 2016 tvoří přílohu č. II. 
k této smlouvě. 

C) z nehmotné složky 

Soupis nehmotného majetku včetně soupisu aktiv a pasiv, soupisu smluv o zpracování 
mezd a účetnictví a soupisu smluv o užívání majetku ke dni 31. 3. 2016 tvoří přílohu č. III. 
k této smlouvě. 
Kromě nehmotného majetku uvedeného v této příloze převádí prodávající na kupující 
doménu scholaservis.cz se všemi přístupy k serveru prostřednictvím FTP, tj. administraci 
webhostingu. 
(3) Pro jmění odprodávaného závodu, který je uvedený v odst. 2 tohoto článku se zavádí 
zkratka „závod“. 
(4) Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že odprodávaný závod je dostatečně, určitě 
a srozumitelně popsán, a to ve všech shora uvedených věcech, jakožto věc hromadná.  
(5) Majetek, který k závodu nenáleží a který se tak nebude převádět v rámci závodu, tvoří 
přílohu č. IV. k této smlouvě. 

 
II. 

(1) Předmětem koupě dle této smlouvy je odprodej závodu z vlastnictví prodávajícího do 
vlastnictví (společného jmění manželů) kupujících včetně převzetí dluhů specifikovaných 
v příloze č. III. této smlouvy náležejících k závodu kupujícími. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  3 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

(2) Znalecký posudek k předmětu koupě vyhotovil Znalecký a oceňovací ústav s.r.o., se 
sídlem Přemyslovka 2483/3, 796 01 Prostějov, IČ: 25599186 dne 5. 6. 2015 pod č. 
5328/2015. Tento znalecký posudek je přílohou č. V. k této smlouvě. 
 

III. 
(1) Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím závod za dohodnutou kupní cenu 
v celkové výši 28.150. 000,- Kč (slovy: dvacetosmmilionůjednostopadesáttisíc korun 
českých) a kupující závod do svého vlastnictví (do společného jmění manželů) za 
dohodnutou kupní cenu kupují. Kupní cena je pevná - smluvní strany se dohodly, že se 
neužije ustanovení § 2176 občanského zákoníku. Prodávající a kupující tímto společně 
prohlašují, že výše uvedená kupní cena za závod byla dohodnuta s ohledem na stav 
závodu dle znaleckého posudku ve smyslu čl. II. odst. 2 této smlouvy ke dni jeho 
zpracování, a dále s ohledem na stav závodu dle příloh k této smlouvě ke dni jejich 
zpracování. Smluvní strany se dohodly, že kupující jsou oprávněni nejpozději do šesti 
měsíců ode dne nabytí vlastnictví k závodu jako celku ověřit skutečný stav závodu a zda 
tento skutečný stav odpovídá stavu dle znaleckého posudku a příloh k této smlouvě, 
v opačném případě jsou kupující oprávněni od této smlouvy odstoupit. 
(2) Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
závodu, zejména náklady na vyhotovení znaleckého posudku dle čl. II. odst. 2 této smlouvy 
ve výši 68.970,- Kč. Smluvní strany prohlašují, že náklady na vyhotovení znaleckého 
posudku kupující uhradili prodávajícímu před uzavřením této smlouvy na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  
(3) Smluvní strany se dále dohodly, že poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí jsou 
kupující. 
 

IV. 
(1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu dle čl. III. odst. 1 této smlouvy ve výši      
28.150.000,- Kč uhradí kupující prodávajícímu následovně: 
a) část kupní ceny ve výši 5.000.000,- Kč (slovy: pětmilionů korun českých) zaplatili 
kupující prodávajícímu před uzavřením této smlouvy; 
b) zbývající část kupní ceny ve výši 23.150.000,- Kč (slovy: 
dvacettřimilionůjednostopadesáttisíc korun českých) zaplatí kupující prodávajícímu 
prostřednictvím úvěru poskytnutého od peněžního ústavu na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to bezodkladně poté, co bude peněžním ústavem podán 
návrh na vklad zástavního práva k předmětným nemovitým věcem do katastru nemovitostí, 
nejpozději však zaplatí kupující zbývající část kupní ceny do 4 měsíců od schválení 
odprodeje závodu dle této smlouvy Zastupitelstvem Olomouckého kraje. Kupující souhlasí 
s tím, aby banka poskytla prostředky úvěru přímo na účet prodávajícího. 
(2) Den zaplacení kupní ceny je den, kdy byla celá kupní cena připsána na účet 
prodávajícího. O zaplacení celé kupní ceny vydá prodávající kupujícím potvrzení, a to 
bezodkladně po zaplacení celé kupní ceny. Potvrzení o zaplacení celé kupní ceny bude 
přílohou návrhu na vklad vlastnického práva k předmětným nemovitým věcem do katastru 
nemovitostí. 
(3) Prodávající a kupující souhlasí se zřízením zástavního práva na předmětných 
nemovitých věcech na zajištění poskytovaného úvěru peněžním ústavem pro kupující a 
současně se zavazují v této věci poskytnout potřebnou součinnost.  
(4) V případě, že peněžní ústav neposkytne kupujícím úvěr, jak je uvedeno v odst. 1 písm. 
b) tohoto článku, se smluvní strany dohodly, že se tato kupní smlouva ruší ke dni 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  4 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

oznámení peněžního ústavu o neposkytnutí úvěru. Kupující se zavazují, že po zamítnutí 
úvěru peněžním ústavem tuto skutečnost bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu. 
(5) V případě zrušení této smlouvy dle odst. 4 tohoto článku, vrátí prodávající kupujícím 
část kupní ceny ve výši 5.000.000,- Kč, kterou kupující uhradili prodávajícímu před 
uzavřením této smlouvy na bankovní účet č. ……....….,  a to do 30 dnů ode dne 
písemného oznámení kupujících o neposkytnutí úvěru. 
 

V. 
(1) Kupující se zavazují, že do 31. 12. 2017 jednostranně nerozvážou žádný z pracovních 
poměrů s fyzickými osobami uvedenými v příloze č. 2 této smlouvy, které budou účinné ke 
dni účinnosti této smlouvy a které přejdou prodejem závodu dle této smlouvy na kupující. 
Pro případ porušení této povinnosti kupujícími smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve 
výši 200.000,- Kč za každý případ jejího porušení, která je splatná do 30 dnů od doručení 
výzvy k úhradě smluvní pokuty. Případným uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo 
prodávajícího na náhradu škody v plném rozsahu.  
(2) Pracovní poměr mohou kupující rozvázat pouze v případech stanovených v § 52 písm. 
d), e), f), g) a h) a v § 55 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, bez sankce smluvní pokuty uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy. 
(3) V případě porušení povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku, je prodávající oprávněn 
od této smlouvy odstoupit. Případným odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo 
prodávajícího na úhradu smluvní pokuty, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
 

VI. 
(1) Kupující se zavazují, že do 31. 12. 2017 jednostranně neukončí žádné smlouvy o 
poskytování služeb, vyjma nájemních smluv o pronájmu movitého a nemovitého majetku 
dle ust. § 2201 a násl. občanského zákoníku (nájemní smlouvy o pronájmu nebytových 
prostor, nájemní smlouvy o nájmu domu, případně podnájmu), které budou účinné ke dni 
účinnosti této smlouvy a které přejdou na kupující. Kupující se zavazují, že do 31. 12. 2017 
jednostranně neukončí žádnou smlouvu o nájmu bytu, která bude účinná ke dni účinnosti 
této smlouvy a která přejde na kupující. Kupující jsou oprávněni bez sjednané smluvní 
pokuty jednostranně ukončit nájem bytu pouze v případě, že nájemce je v prodlení 
s úhradou nájemného nebo služeb spojených s nájmem bytu, nebo v případě, že nájemce 
porušuje smlouvu o nájmu bytu podstatným způsobem. 
Kupující jsou oprávněni bez sjednané smluvní pokuty jednostranně odstoupit od smlouvy o 
poskytování služeb v případě, že smluvní partner bude v prodlení s platbami, případně kdy 
smluvní partner bude porušovat smlouvu podstatným způsobem. 
Pro případ porušení této povinnosti smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 
150.000,- Kč (slovy: jednostopadesáttisíc Kč) za každý případ porušení této povinnosti, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení 
výzvy k úhradě smluvní pokuty.  
(2) V případě porušení povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku je prodávající oprávněn 
od této smlouvy odstoupit. Případným odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo 
prodávajícího na úhradu smluvní pokuty. 
(3) Prodávající se zavazuje zajistit, že do 31. 12. 2017 nedojde k ukončení stávajících 
smluv o výpůjčce na užívání nebytových prostor, a to v Přerově - pobočka SCHOLA 
SERVIS, Kouřílkova 8, Přerov, PSČ 750 02, v Jeseníku - pobočka SCHOLA SERVIS, 
Komenského 281, Jeseník, PSČ 790 01 a v Šumperku - pobočka SCHOLA SERVIS, 
Zemědělská 9, Šumperk, PSČ 787 01, ze strany příspěvkových organizací, jejichž 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  5 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

zřizovatelem je prodávající. Prodávající se dále zavazuje zajistit kupujícím užívání 
nebytových prostor v Olomouci - pobočka SCHOLA SERVIS, Lipenská 54, Olomouc a to 
formou uzavření nájemní smlouvy na pronájem mezi kupujícími jako nájemci a 
příspěvkovou organizací jako pronajímatelem s dobou trvání do 31. 12. 2017. 
(4) Prodávající souhlasí s převodem práv a povinností z této smlouvy na další právnickou 
osobu, kterou si zvolí kupující, bez užití smluvní pokuty, náhrady škody či práva od této 
smlouvy odstoupit dle čl. V. a čl. VI. za podmínky, že práva a povinnosti mezi novou 
právnickou osobou a kupujícími budou upravena stejně jako mezi prodávajícím a 
kupujícími touto kupní smlouvou. Jedná se zejména o pracovní smlouvy a smlouvy o 
poskytování služeb vymezených v čl. VI odst. 1 této smlouvy. V případě, že další právnická 
osoba jednostranně ukončí pracovní poměry nebo smlouvy o poskytování služeb, uhradí 
kupující prodávajícímu smluvní pokutu vymezenou v čl. V. odst. 1 a čl. VI. odst. 1 této 
smlouvy. 
 

VII. 
(1) Prodávající prohlašuje, že nepozbyl vlastnické právo k závodu převodem na jinou 
osobu ani jiným způsobem a že není omezen v nakládání se závodem. Prodávající dále 
prohlašuje, že závod není zatížen žádným zástavním právem. Kupující souhlasí a jsou 
srozuměni s tím, že po uzavření této smlouvy dojde na předmětných nemovitých věcech ke 
zřízení zástavního práva ve prospěch peněžního ústavu, jak je uvedeno v čl. IV. odst. 1 
písmeno b) této smlouvy, a že nabudou vlastnické právo k předmětným nemovitým věcem, 
na nichž již bude váznout uvedené zástavní právo ve prospěch peněžního ústavu.  
(2) Prodávající prohlašuje, že k pozemkům parc. č. 740/10, parc. č. 740/29 a parc. č. 
740/27,  vše v katastrálním území Vrahovice jsou zřízena věcná břemena tak, jak jsou ke 
dni uzavření této smlouvy uvedena na listu vlastnictví č. 1318 pro katastrální území 
Vrahovice. Prodávající dále prohlašuje, že k pozemku parc. č. 5374/1 v katastrálním území 
Prostějov jsou zřízena věcná břemena tak, jak jsou ke dni uzavření této smlouvy uvedena 
na listu vlastnictví č. 7164 pro katastrální území Prostějov. Kupující jsou s existencí 
uvedených věcných břemen srozuměni. 
(3) Kupující prohlašují, že se řádně seznámili s právním a faktickým stavem převáděného 
závodu. 
(4) Smluvní strany se dohodly, že prodávající v součinnosti s příspěvkovou organizací 
fyzicky předá závod kupujícím do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Konkrétní 
termín předání závodu bude dohodnut s příspěvkovou organizací. 
(5) O předání a převzetí závodu bude mezi prodávajícím, příspěvkovou organizací a 
kupujícími sepsán zápis, jehož obsahem bude uvedený výčet všeho, co závod zahrnuje, 
včetně dluhů vztahujících se k závodu, a co se kupujícím předává. U předmětných 
nemovitých věcí bude mimo jiné uveden stav měřidel médií. Smluvní strany a příspěvková 
organizace obdrží po jednom vyhotovení tohoto zápisu. 
(6) Kupující se zavazují a jsou srozuměni, že případná změna využívání ubytovacích 
prostor ve stavbách uvedených v čl. I. odst. 2 písm. A1) této smlouvy musí být předem 
odsouhlasena statutárním městem Prostějov. 
 

VIII. 
Prodávající prohlašuje, že záměr Olomouckého kraje prodat závod včetně předmětných 
nemovitostí byl řádně zveřejněn na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje a 
jeho webových stránkách od 15. 12. 2015 do 18. 1. 2016 a že tento odprodej byl schválen 
usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. …………… ze dne ………….... 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  6 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

IX. 
(1) Kupující nabudou vlastnické právo k závodu jako celku účinností této smlouvy.  
(2) Prodávající se zavazuje, že bezodkladně po nabytí účinnosti této smlouvy podá návrh 
na vklad vlastnického práva k předmětným nemovitým věcem do katastru nemovitostí.  
 

X. 
(1) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 
(2) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že jejímu obsahu v celém 
rozsahu porozuměly, že s jejím obsahem souhlasí a že ji uzavírají ze své pravé, vážné 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho ji 
podepisují. 
(3) Tato smlouva je sepsána v šesti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 
přičemž tři vyhotovení obdrží kupující a tři vyhotovení obdrží prodávající po jejím uzavření.  
(4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po dni, kdy byla zaplacena celá kupní cena.  
 
        V Olomouci dne .................... 

          
     V …………….. dne .................... 

 
 
 

 
.…….…………….……..…………. 

 
 
 

 
    …….…………….……..……………….. 

za Olomoucký kraj 
Ing. Michal Symerský                                           
2. náměstek hejtmana                                                 

JUDr. Ing. et Ing. Roman Ondrýsek, MBA, 
Ph.D. 

  
 

……………………………………….. 
 Ing. Helena Ondrýsková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  7 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Přílohy kupní smlouvy: 

Příloha č. I. ke kupní smlouvě – Movitý hmotný majetek. 

 

 

Celková hodnota hmotného majetku k 31. 3. 2016 je 11.498.609,79 Kč. 

 

 

Položkový seznam movitého hmotného majetku bude pro svůj rozsah až součástí kupní 
smlouvy při jejím uzavírání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Prostějově dne 5. 4. 2016 vyhotovila: Blanka Černošková 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  8 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Příloha č. II. ke kupní smlouvě – Soupis pracovních pozic a pracovních úvazků 
závodu. 

úvazek prac. pozice 

1. 1 vedoucí DVPP 

2. 0,7 referent DVPP 

3. 1 vedoucí stř. Jeseník, referent DVPP 

4. 1 referent PaM 

5. 1 referent PaM 

6. 0,5 redakce zpravodaje, vedoucí ost.služeb 

7. 1 uklízečka 

8. 1 pracovník tech. hospodářského úseku, údržbář 

9. 1,25 asistentka ředitele 0,95 + referent DVPP 0,3 

10. 0,8 účetní 

11. 1 ekonom 

13. 1 pracovník tech. hospodářského úseku, údržbář 

14. 1 recepční 

15. 1 referent DVPP 

16. 1 referent PaM, personalistika 

17. 1 referent PaM 

18. 1 účetní 

19. 1 údržbář 

20. 1 vedoucí ubytovacích služeb 

21. 1 pokojská 

22. 1 recepční 

23. 1 recepční 

24. 1 pokojská 

25. 1 recepční 

27. 1 referent PaM 

28. 0,6 referent PaM 

29. 0,75 referent PaM, administrativní pracovník 

30. 1 referent PaM 

31. 1 účetní 

32. 1 referent PaM 

33. 0,6 účetní 

34. 1 referent PaM 

35. 1 referent PaM, vedoucí pobočky Přerov 

36. 1 referent PaM 

37. 1 referent PaM 

38. 1 účetní 

39. 0,4 referent, projektový pracovník 

40. 0,4 referent DVPP 

 Přepočtený počet zaměstnanců je 35 celkem. 

 

V Prostějově dne 5. 4. 2016 vyhotovila: Blanka Černošková 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  9 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Příloha č. III. ke kupní smlouvě – Soupis nehmotného majetku včetně soupisu aktiv a 
pasiv, soupisu smluv o zpracování mezd a účetnictví a soupisu smluv o užívání 
majetku. 

 

Seznam zásob, pohledávek, finančního majetku a ostatních aktiv k 
31.3.2016 

     132 zboží 555 953,74 
 

A 

241,243 bankovní účty 2 076 094,60 
 

A 

261 pokladny 180 900,00 
 

A 

311 pohledávky 1 868 784,13 
 

A 

314 poskytnuté zálohy 174 845,00 
 

A 

381 náklady příštích období 179,00 
 

A 

     

    

     

     Seznam závazků (rezervy, závazky, bankovní úvěry a ostatní pasiva) 
 

     321 závazky obchodní 407 692,91 
 

P 

324 přijaté zálohy 64 511,86 
 

P 

342 zálohová a srážková daň 65 000,00 
 

P 

343 daň z přidané hodnoty 269 592,00 
 

P 

374 zálohy ÚSC 101 250,00 
 

P 

378 ostatní závazky  285 518,66 
 

P 

384 čas.rozlišení  212 000,00 
 

P 

389 dohadné účty pasivní 550 000,00 
 

P 

      
     
    
    

 

 

 

 

 

 

 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  10 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Soupis smluv – zpracování mezd a účetnictví. 

 

Seznam smluv - odběratelé   

   

Zpracování mezd a účetnictví IČ 

p.č. název odběratele  

1 Mateřská škola Kopretina, příspěvková organizace 70914877 

2 Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 799, příspěvková organizace 75029430 

3 Mateřská škola Jeseník, Křížkovského 1217, příspěvková 
organizace 

75029251 

4 Mateřská škola Česká Ves, Jesenická 98, příspěvková organizace 75029731 

5 Mateřská škola Široký Brod, okres Jeseník 62350781 

6 Mateřská škola, Vlčice, příspěvková organizace 75026244 

7 Mateřská škola Karla Čapka, Jeseník 62353080 

8 Mateřská škola Beruška Zlaté Hory, Nádražní 306, příspěvková 
organizace 

70984255 

9 Mateřská škola Zlaté Hory, Nádražní 279, příspěvková organizace 70984263 

10  Mateřská škola Velké Kunětice, okres Jeseník, příspěvková 
organizace 

75026791 

11 Mateřská škola Velká Kraš, příspěvková organizace 70985502 

12 Mateřská škola Vápenná, okres Jeseník, příspěvková organizace 75028905 

13 Mateřská škola Javorník, Míru 356, příspěvková organizace 70986258 

14 Mateřská škola Javorník, Polská 488, příspěvková organizace 70986231 

15 Mateřská škola Žulová, příspěvková organizace 75026996 

16 Mateřská škola Mikulovice, okres Jeseník 60801093 

17 Mateřská škola Uhelná, příspěvková organizace 73184284 

18 Mateřská škola Česká Ves, Holanova 53, příspěvková organizace 75029723 

19 Základní škola Vidnava, okres Jeseník, příspěvková organizace 75029448 

20 Základní škola Zlaté Hory, okres Jeseník 64631648 

21 Základní škola Žulová, okres Jeseník, příspěvková organizace 70982511 

22 Základní škola Vápenná, okes Jeseník, příspěvková organizace 75028891 

23 Základní škola Jeseník, příspěvková organizace 70599921 

24 Základní škola Javorník, okres Jeseník 63696517 

25 Základní škola Jeseník, Fučíkova 312 68911513 

26 Základní škola a Mateřská škola Černá Voda, příspěvková 
organizace 

70981990 

27 Základní škola a Mateřská škola Stará Červená Voda, okres 
Jeseník, příspěvková organizace 

70982538 

28 Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových léčebných 
lázních a.s., Jeseník 

68911921 

29 Základní škola a Mateřská škola Písečná u Jeseníka, příspěvková 
organizace 

70988315 

30 Základní škola a mateřská škola Bernartice, okres Jeseník, 
příspěvková organizace 

70991022 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  11 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

31 Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu EDEL Zlaté Hory 68911947 

32 Základní škola a Mateřská škola Stará Červená Voda, okres 
Jeseník, příspěvková organizace 

70982538 

33 Základní škola a Mateřská škola Skorošice, příspěvková 
organizace 

70640149 

34 Základní škola a mateřská škola Supíkovice, okres Jeseník, 
příspěvková organizace 

70944431 

35 Základní škola a Mateřská škola Kobylá nad Vidnávkou, 
příspěvková organizace 

709187289 

36 Soukromá střední odborná škola Jeseník s.r.o. 25378872 

37 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště zemědělské Horní 
Heřmanice 47 

0009971 

38 Gymnázium Jeseník, Komenského 281 60045141 

39 Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1 49589741 

40 Dětský domov a Školní jídelna Jeseník 60045086 

41 Obec Uhelná 00636053 

42 MUDr. Eva Navrátilová, praktický lékař pro děti a dorost 60339446 

43 Mateřská škola Staměrice, okres Přerov, příspěvková organizace 75029987 

44 Mateřská škola Přerov, Dvořákova 23 62350170 

45 Mateřská škola Přerov, Lešetínská 5 49558871 

46 Mateřská škola Malhotice, příspěvková organizace 70990123 

47 Mateřská škola Sluníčko, Hranice, příspěvková organizace 49558625 

48 Mateřská škola Bezuchov, okres Přerov 75029421 

49 Mateřská škola Bochoř, okres. Přerov 70985529 

50 Mateřská škola, U Tenisu 2 60782200 

51 Mateřská škola Dřevohostice, příspěvková organizace 71004815 

52 Mateřská škola Újezdec 70887608 

53 Mateřská škola Tučín 100 47184787 

54 Mateřská škola Včelka, Líšná, příspěvková organizace 75029979 

55 Mateřská škola Polom, příspěvková organizace 75106469 

56 Mateřská škola Pohádka, Hranice, příspěvková organizace 49558633 

57 Mateřská škola Míček Hranice, příspěvková organizace 49558668 

58 Mateřská škola Přerov 60782382 

59 Mateřská škola PÍŠŤALKA 62350145 

60 Mateřská škola Citov, příspěvková organizace 70998388 

61 Mateřská škola Buk, příspěvková organizace 70985324 

62 Mateřská škola, Veselíčko, příspěvková organizace 75029961 

63 Mateřská škola RADOST, Přerov, Kozlovská 44 60782081 

64 Mateřská škola Brodek u Přerova, okres Přerov,příspěvková 
organizace 

70984280 

65 Základní škola Dolní Újezd, okres Přerov, příspěvková organizace 75029995 

66 Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5 47858354 

67 Základní škola Kojetín, Svatopluka Čecha 586 61985589 

68 Základní škola Hranice, Tř. 1.máje, příspěvková organizace 49558609 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  12 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

69 Základní škola Kojetín, Svatopluka Čecha 586 61985937 

70 Základní škola Přerov, Boženy Němcové 16 45180059 

71 Základní škola, U tenisu 4 60782358 

72 Základní škola Bochoř, okres Přerov 70985537 

73 Základní škola, náměstí Míru 83 61985571 

74 Základní škola Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov 66742978 

75 Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola, Přerov - 
Předmostí, Hranická 14 

45180083 

76 Základní škola a mateřská škola Jezernice, příspěvková organizace 71005633 

77 Základní škola  J.A. Komenského a Mateřská škola, Přerov - 
Předmostí, Hranická 14 

71177451 

78 Základní škola a mateřská škola Křenovice, okres Přerov, 
příspěvková organizace 

70992886 

79 Základní škola a Mateřská škola Měrovice nad Hanou, okres 
Přerov, příspěvková organizace 

70990174 

80 Základní škola a Mateřská škola Milenov, příspěvková organizace 70996253 

81 Základní a mateřská škola Opatovice, příspěvková organizace 75029758 

82 Základní škola a Mateřská škola Tovačov 49558820 

83 Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, příspěvková 
organizace 

70997098 

84 Základní škola a Mateřská škola, Dětské centrum Hranice 62350366 

85 Základní škola a Mateřská škola Soběchleby, příspěvková 
organizace 

71001204 

86 Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 
511, příspěvková organizace 

44940351 

87 Základní škola a Mateřská škola Beňov, okres Přerov, příspěvková 
organizace 

70983747 

88 Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres Přerov 70985928 

89 Základní škola a mateřská škola Ústí, okres Přerov, příspěvková 
organizace 

70990140 

90 Základní škola a mateřská škola Olšovec, příspěvková organizace   70986185 

91 Základní škola a Mateřská škola Hranice, Nová 1820, 753 01 
Hranice 

61985988 

92 Základní škola a mateřská škola Stará Ves 75026511 

93 Základní škola a mateřská škola Všechovice, příspěvková 
organizace 

61986011 

94 Základní škola a Mateřská škola Osek nad Bečvou 43541712 

95 Základní škola a Mateřská škola Partutovice, okres Přerov, 
příspěvková organizace 

70982571 

96 Základní škola a mateřská škola Rokytnice, okres Přerov, 
příspěvková organizace 

75029201 

97 Základní škola a Mateřská škola Černotín, okres Přerov, 
příspěvková organizace 

70992835 

98 Základní škola a Mateřská škola prosenice, příspěvková organizace 70982651 

99 Základní škola a Slaměníkova mateřská škola Radslavice, okres 70994382 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  13 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Přerov, příspěvková organizace 

100 Základní škola a Mateřská škola Lazníky, okres Přerov, 
příspěvková organizace 

70989371 

101 Základní škola a mateřská škola Hranice, příspěvková organizace 43541496 

102 Odborné učiliště Křenovice 842800 

103 Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 70259909 

104 Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 
Denisova 3 

61985759 

105 Střední škola gastronomie a služeb 00577227 

106 Střední průmyslová škola stavební 70259941 

107 Střední škola elektrotechnická 00845370 

108 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Přerov, Bartošova 24 

61985996 

109 Střední průmyslová škola stavební 70259925 

110 Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 70259861 

111 Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola a střední 
škola, Dřevohostice 

70259917 

112 Dětský domov a Školní jídelna Lipník nad Bečvou 63701294 

113 Dětský domov a Školní jídelna Hranice 62350277 

114 Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova 25 63701332 

115 Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Veselíčko 
1, příspvěvková organizace 

70259895 

116 Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková organizace 61985902 

117 Školní jídelna Kojetín, příspěvková organizace 70946957 

118 Školní jídelna Soběchleby, okres Přerov, příspěvková organizace 71001255 

119 Školní jídelna Hranice, příspěvková organizace 49558617 

120 Zařízení školního stravování Přerov, Kratochvílova 30 49558277 

121 Základní umělecká škola Antonína Dvořáka 61985228 

122 Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, Přerov 47184442 

123 Základní umělecká škola, Potštát 36 47184434 

124 Základní umělecká škola 47184477 

125 Základní umělecká škola 60782170 

126 Dobrovolný svazek obcí Povaloví 72549921 

127 Obec Oplocany 636444 

128 Obec Hradčany 636282 

129 Obec Citov, příspěvková organizace 301116 

130 Obec Domaželice 00845132 

131 Obec Nahošovice 00636401 

132 Městys Dřevohostice 00301213 

133 Obec Grymov 00636231 

134 Obec Uhřičice, příspěvková organizace 636657 

135 Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Záhoří - Helfštýn 70010030 

136 Obec Pavlovice u Přerova 301710 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  14 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

137 Obec Lazníky 301451 

138 Obec Soběchleby 301965 

139 Obec Bezuchov 00636118 

140 Obec Kladníky 636291 

141 Obec Veselíčko 302198 

142 Obec Zábeštní Lhota 00600873 

143 Městská kulturní zařízení Hranice, příspěvková organizace 71177451 

144 Dům dětí a mládeže Kojetín 70236356 

145 Centrum pro rodinu Ráj o.s.. , spolek 22661701 

146 Charita Kojetín 70236445 

147 Spolek pro obnovu venkova, Bělotín 64937178 

148 Středisko volného času ATLAS a BIOS Přerov 47184469 

149 Dobrovolný svazek obcí mikroregionu Záhoran 70954925 

150 Mateřská škola Kelčice, okres Prostějov, příspěvková organizace 75022141 

151 Mateřská škola Vícov, příspěvková organizace 75062950 

152 Mateřská škola Čelčice, okres Prostějov, p.o. 75021081 

153 Mateřská škola Ivaň, okr. Prostějov,  75023113 

154 Mateřská škola Klenovice na Hané, příspěvková organizace 75020386 

155 Mateřská škola Hluchov, okr. Prostějov, příspěvková organizace 75023199 

156 Mateřská škola Otinoves, příspěvková organizace 71009655 

157 Mateřská škola Stařechovice, okres Prostějov, příspěvková 
organizace 

75023342 

158 Mateřská škola Dobromilice, okres Prostějov, příspěvková 
organizace 

70981574 

159 Mateřská škola Čechovice, okres Prostějov, příspěvková 
organizace 

75021676 

160 Mateřská škola Želeč, okres Prostějov, příspěvková organizace 75022281 

161 Mateřská škola Bílovice - Lutotín, okres Prostějov, p.o. 75023385 

162 Mateřská škola Pívín, okres Prostějov, příspěvková organizace 75022753 

163 Mateřská škola Slatinky - příspěvková organizace 75021102 

164 Mateřská škola Lubenice - příspěvková organizace 71294031 

165 Mateřská škola Šubířov , okres Prostějov, příspěvková organizace 75022478 

166 Mateřská škola Víceměřice, příspěvková organizace 70988676 

167 Mateřská škola Plumlov, příspěvková organizace 70939292 

168 Mateřská škola Dřevnovice, příspěvková organizace 70993807 

169 Mateřská škola Doloplazy se školní jídelnou, okres Prostějov, p.o. 75021803 

170 Mateřská škola Raková u Konice, příspěvková organizace 70981213 

171 Základní škola Hrubčice 75021498 

172 Základní škola Dobromilice, okres Prostějov, příspěvková 
organizace 

70981574 

173 Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 47922303 

174 Základní škola Přostějov, Dr. Horáka 24 47922516 

175 Základní škola a mateřská škola Olšany u Prostějova 70881707 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  15 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

176 Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1 62859056 

177 Základní škola Česká Ves, okres Jeseník 852066 

178 Základní škola a Mateřská škola Čelechovice na Hané 70941611 

179 Základní škola a mateřská škola Kladky, příspěvková organizace 75023733 

180 Základní škola a mateřská škola Tištín, okres Prostějov 70992843 

181 Základní škola a mateřská škola Čechy pod Kosířem, příspěvková 
organizace 

75021099 

182 Základní škola a mateřská škola Vrchoslavice, okres Prostějov 75024322 

183 Základní škola a mateřská škola Hvozd, příspěvková organizace 75022010 

184 Masarykova jubilejní základní škola a Mateřská škola Horní 
Štěpánov 

75021595 

185 Základní škola a mateřská škola Rozstání, okres Prostějov 70983968 

186 Základní škola a mateřská škola Pěnčín, příspěvková organizace 71011617 

187 Obchodní akademie, Prostějov 47922117 

188 Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště, 
Prostějov 

69650721 

189 Střední škola designu a módy, Prostějov 47922061 

190 Dětský domov a Školní jídelna, Konice 47922141 

191 Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov 47922320 

192 Základní a mateřská škola Melantrichova, příspěvková organizace 6280500 

193 Mateřská škola Vícov, příspěvková organizace 75062950 

194 Mateřská škola Kelčice, příspěvková organizace 75022141 

195 Základní škola Hrubčice, příspěvková organizace 75021498 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  16 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Soupis smluv o užívání majetku. 

 

 Půjčitel Předmět výpůčky Doba výpůjčky 

1 Střední odborná škola, Šumperk, 
Zemědělská 3 

učebna něm.jazyka, číslo 
místnosti 3133, 42,24m2 

 neurčitá 

2 Střední škola technická, Přerov, 
Kouřílkova 8 

2. NP budovy DM včetně soc. 
zařízení 409 m2 

31.12.2016 

3 Gymnázium, Jeseník, 
Komenského 281 

2. NP budovy   31.12.2016 

 

      Nájemce předmět nájmu doba nájmu 

1 Radomír Jaroslav Mrázek PV, Olomucká 25, objekt dílna 3.NP neurčitá 

2 Infos Leas, spol. s r.o. 
PV, Pujmanova, umístění zařízení na výtahov. 
Budce neurčitá 

3 ProfiHOSTING s.r.o. Olomoucká 25, dílna 2.NP neurčitá 

4 Juříčková Petra PV, Pujmanova, bar neurčitá 

5 Prudký Jiří, Mgr. PV, Olomoucká, objekt dílna 2.NP neurčitá 

6 pí. Zedníčková PV, Olomoucká 25, objekt mech. Dílna 2.NP určitá 

7 LICEA, spol. s r.o. nájem pozemku  neurčitá 

8 Srostlík Miroslav, Mgr. PV, Olomoucká 25, objekt jídelna,  neurčitá 

9 Plnet s.r.o. PV, Pujmanova, umístění zařízení na střeše neurčitá 

11 Zapalačová Renata část. pronájem jídelna Olomoucká 25 
určitá,  
do 31.12.2016 

12 Vykopalová parkovací místo neurčitá 

13 Němcová parkovací místo neurčitá 

14 Kratochvíl Miloš PV, Olomoucká 25, objekt dílna  neurčitá 

15 
Společenství vlastníků 
bytových jednotek PV, Olomoucká 25, nájem pozemku  neurčitá 

16 Vojáček Jakub PV, Olomoucká, objekt dílna 1.NP neurčitá 

17 
Vodafone Czech 
Republic, a.s. PV, Pujmanova, umístění zařízení na střeše neurčitá 

18 
Gymnázium Jiřího 
Wolkera  PV, Olomoucká, objekt dílna 1.NP divadlo neurčitá 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  17 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Soupis nehmotného majetku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Prostějově dne 5. 4. 2016 vyhotovila: Blanka Černošková 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  18 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Příloha č. IV. ke kupní smlouvě – Majetek, který k závodu nenáleží a který se tak 
nebude převádět v rámci závodu. 

 

Nemovité věci: 
 
k.ú. Prostějov – LV č. 7164 
pozemek parc. č. 5377 zahrada o výměře 978 m2 
 
 
k.ú. Hodolany – LV č. 1326  
pozemek parc. č. st. 1866 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 187 m2, jehož součástí je 
stavba Hodolany, č.p. 1135, výroba 
pozemek parc. č. st. 1976 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 261 m2, jehož součástí je 
stavba bez čp/če, výroba 
pozemek parc. č. 240/3 ostatní plocha o výměře 1 245 m2 
 
 
Obchodní firma:  
SCHOLA SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 
služeb školám, Prostějov, příspěvková organizace 
 
 
Osobní složka: 
2 zaměstnanci 
 
 
Projekty, u kterých je stanovena udržitelnost 

1. Leaderem uvnitř aneb jak nejlépe využít svých osobnostních kvalit k rozvoji 

(udržitelnost do 31. 7. 2017) 
 

2. Výtvarné dílny nejen pro učitele výtvarné výchovy 

(udržitelnost do 30. 6. 2017) 
 

3. Odborný růst pedagoga aneb úspěšné zvládnutí nových pedagogických dovedností 

(udržitelnost do 30. 6. 2017) 
 

4. Regionální evaluační centrum 

(udržitelnost do 9. 11. 2016) 
 

5. Výtvarná výchova nově, ale jak? Pracovní dílna 

(udržitelnost do 31. 1. 2016) 
 

6. Jak učit Etickou výchovu 

(udržitelnost do 30. 6. 2017) 
 
 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  19 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Soupisy movitého majetku 

 

 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  20 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  21 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  22 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  23 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

 

 

 

 

V Prostějově dne 5. 4. 2016 vyhotovila: Blanka Černošková 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  24 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

Příloha č. V. ke kupní smlouvě – Znalecký posudek. 

 

 

 

 

 

Znalecký posudek č. 5328/2015 ze dne 5. 6. 2015 bude součástí kupní smlouvy ve svém 
plném znění.  



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  25 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2016  Strana  26 (celkem 26) 
11.2. – Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku – OMPSČ – Z29-04-16 – příloha č. 1 – 
Návrh kupní smlouvy na odprodej závodu SCHOLY SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvkové organizace včetně všech příloh uvedených ve 
smlouvě. 

 

 


